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Lovosice-Bilina-Mérunice
Zastavka: Bilina,aut.nadr.
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Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 18.4.2026 do
28.9.2026, nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je mozna
rezervace pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka
do oznacené zastavky jedou pouze shodné oznacené spoje
nejede pres zastavky Bilina,PP Il $kola; Hrobgice,Kuglin; Hrobé&ice,Choué,rozc. az Mérunice,Zichov
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Linka ¢. 582506 Mérunice-Bilina-Lovosice

jede jen do zastavky Bilina,poliklinika

nejede pfes zastavku Bilina,PP |l Skola

nejede pfes zastavky Hrobc&ice az Hrobcice,Skolka
nejede prfes zastavky Bilina,PP Il Skola; Hrobgice,Kuélin; Hrobcice,Skolka az Mé&runice
nejede pres zastavky Bilina,PP Il Skola; Hrobgice az Hrobdice,S8kolka

nejede pfes zastavky Bilina,PP Il Skola; Hrobgice,Kuélin; Hrobgice,Choug,rozc.; Hrobgice,MiroSovice,zamek;

Mérunice,Zichov aZ Mérunice
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Min.

Zastavka
Lovosice,aut.nadr.
Lovosice,kostel
Lovosice,radnice
Lovosice,Jabloriova alej
Vchynice,rozc.

Vchynice,$kola

Vchynice
Velemin,Bilinka,rozc.0.5
Velemin,Rezny Ujezd kapli¢ka
Velemin,Bfezno

Velemin

Velemin,Skola
Velemin,MileSovska
Velemin,Mile$ov,Mlynce rozc.0.5
Velemin,MileSov

Kostomlaty p.MileSovkou,Pod Bfezinou
Kostomlaty p.MileSovkou,nam.
Kostomlaty p.MileSovkou,$kola
Svétec,Strbice
Svétec,Kostomlatska
Svétec,zav.

Svétec,Zamecka zahrada

jede od 22.12.do 2.1., 30.1., 0d 2.3. do 8.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., 0d 2.3. do 8.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
vS8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

— A DOPRAVA
m %) USTECKEHO
§ KRAJE

Zéna
701
701
701
701
743
743
743
742
742
742
741
741
741
745
745

456
456
486
486
486
486

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Hostomice,nam. 481
Hostomice,sklarna 481
Svétec,Chotéjovice 483
Chudefice,zav. 461
Chudefice,nam. 461
Bilina,sidliste 461
Bilina,poz.zbroj. 461

¥ Bilina,aut.nadr. 461

- Bilina,PP Il $kola 461

5 Bilina,poliklinika 461

- Hrobdice,Kuélin 473
8 Hrobcice 473

11 Hrobdice,Choué,rozc. 473

13 Hrobdice,MiroSovice,zamek 473

14 Hrobdice,MiroSovice 473

19 Mérunice,Zichov 475

9 Hrobdice,skolka 473

12 Hrobdice,Razice 473

14 Hrobdice,Mrzlice 473

16 Hrobdice,Tvrdin 473

21 Meérunice 475

24 @ Meérunice,rozc. 475

Vseobecné informace: Litvinov:778712436,Bilina: 778433402, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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